[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

___________________________  ___ПОСТАНОВЛЕНИЕ____    ___    _____________________
18 февраля  2021                                                № 56                                                п.Новонукутский

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 29.12.2014 года № 729

«О создании  Межмуниципального

Совета при Администрации муниципального

образования «Нукутский район»
      В целях обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 29.12.2014 года № 729 «О создании Межмуниципального совета при Администрации муниципального образования «Нукутский район»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Мэр

        С.Г. Гомбоев

Приложение №1
к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 18.02.2021 г. № 56

Приложение №2

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 29.12.2014 г. № 729

Состав
Межмуниципального совета при Администрации
муниципального образования «Нукутский район» (далее – Совет):

Председатель Совета: Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования  «Нукутский район»;

Секретарь Совета: Карпека О.П. – начальник организационного отдела Администрации муниципального образования  «Нукутский район»;

Члены Совета:

- Андрианов С.В. – первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район»;

-Хойлова М.П. – заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам;

-Платонова Н.А.–  заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» - начальник управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

-Баторов К.М. – председатель Думы муниципального образования «Нукутский район» (по согласованию);

-Андреева В.П.– управляющий делами Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Баертуев А.Т. – председатель КУМИ МО «Нукутский район»;

- Уданова Т.В. – начальник  Финансового управления Администрации МО «Нукутский район»;

- Александрова Т.П. – начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Горохова В.И. –  начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Нукутский район»»;

-Геленкенов А.С. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

-Хадаханова А.Г. – начальник отдела по молодежной политике и спорту Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

-Ефремова Н.М. – заведующий сектором по вопросам семьи и детства и защиты их прав Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

-Марханов А.М. – заведующий сектором ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Даганеев Л.С. – директор МКУ «Центр развития культуры Нукутского района»;

- Тапхарова А.П. – директор МКУ «Центр образования Нукутского района»;

- Бунина Е.М. – глава МО «Алтарик»;

- Имегенов В.А. – глава МО «Закулей»;

- Федоров В.Г. – глава МО «Новоленино»;

- Прудников Ю.В. – глава МО «Новонукутское»;

- Тапхаров В.Г. – глава МО «Нукуты»;

- Кудак А.И. – глава МО «Первомайское»;

- Атутова М.Г. – глава Мо «Хадахан»;

- Замбалова Л.С. – глава МО «Хареты»;

- Дебенов Н.А. – глава МО «Целинный»;

- Табанаков В.С. – глава МО «Шаратское»;

- Дульбеев А.В. – главный врач ОГБУЗ Нукутская районная больница (по согласованию);

-Изыкенов А.Я. - начальник Отделения Полиции Межрайонного отдела Министерства   Внутренних Дел Заларинский (место дислокации п. Новонукутский) (по согласованию);

- Ашимова С.В. – и.о. главного редактора газеты «Свет Октября»;

-   начальник отдела ЗАГС по Нукутскому району (по согласованию);